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Olimp Gold-Vit Pamięć i Koncentracja, tabl.musuj., 20 szt
 

Cena: 23,53 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent OLIMP LABORATORIES

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Gold-Vit Pamięć i Koncentracja 20 tabletek musujących.
Wzmocniona formuła na pamięć i koncentrację!

Opis:
GOLD-VIT® Pamięć i Koncentracja – to suplement diety w postaci tabletek musujących, zawierający kompleksową kompozycję witamin,
w tym witaminy: B2, B6, B12 oraz magnez. Dodatkowo wzbogacony ekstraktem z liści Ginko biloba L., opatentowanym ekstraktem
ashwagandhy KSM-66 oraz ekstraktem guarany i kofeiną.

Badania naukowe wykazały, że:

 Wysokoskoncentrowany ekstrakt z liści dwuklapowego miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.), mianowany na zawartość
substancji aktywnych biologicznie (ginkoflawonoglikozydów oraz laktonów terpenowych), korzystnie oddziałuje na utrzymanie
prawidłowych funkcji umysłowych.

Ekstrakt guarany pomaga utrzymać witalność fizyczną i psychiczną organizmu, poprawia zdolność koncentracji oraz zmniejsza
uczucie zmęczenia, pobudza i dodaje energii oraz przyczynia się do metabolizmu tłuszczów, a przez to do kontroli masy ciała.

Opatentowany ekstrakt ashwagandhy KSM-66, standaryzowany na 5% witanolidów, jako adaptogen wpływa korzystnie na
gospodarkę energetyczną organizmu. Przyczynia się do ochrony tkanek przed uszkodzeniami - działa jako przeciwutleniacz oraz
wspiera budowanie tkanki mięśniowej. Działa wspomagająco w utrzymaniu witalności, dobrego samopoczucia oraz równowagi
emocjonalnej, a także w stanach obniżonej koncentracji, wyczerpania, zmęczenia i napięcia nerwowego. Dodatkowo wspiera
procesy uczenia, zapamiętywania oraz utrzymanie w dobrej kondycji sprawności umysłowej u osób starszych.

Dostarczanie odpowiednich porcji witamin przyczynia się do prawidłowego przebiegu procesów zachodzących w organizmie. Witaminy:
B2, B6, B12, kwas pantotenowy oraz magnez przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ponadto witaminy: B1, B6,
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B12 oraz magnez odpowiadają za prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i utrzymanie funkcji psychologicznych. Kwas
pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Składniki:
regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, węglany sodu; substancja wypełniająca – sorbitole; sole magnezowe kwasu cytrynowego,
witaminy (kwas L-askorbinowy – wit. C, amid kwasu nikotynowego – niacyna, octan DL-alfa-tokoferylu – wit. E, D-pantotenian wapnia –
kwas pantotenowy, chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, ryboflawina – wit. B2, monoazotan tiaminy – wit. B1, octan retinylu – wit. A,
kwas pteroilomonoglutaminowy – folian, D-biotyna – biotyna, cholekalcyferol – wit. D, cyjanokobalamina – wit. B12); aromaty, barwnik
– E 150d (dla smaku cola); kofeina, stabilizator – glikol polietylenowy; ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.), ekstrakt z
Ashwagandhy KSM-66 (Withania somnifera L.), ekstrakt z guarany (Paullinia cupana L.), substancje słodzące – sukraloza, acesulfam K.

Przeznaczenie:
dla osób dążących do utrzymania należytej sprawności fizycznej i umysłowej oraz do zmniejszenia uczucia znużenia, a także jako
uzupełnienie witamin i magnezu w diecie. Szczególnie polecany osobom pracującym umysłowo, uczącym się w celu poprawienia
koncentracji.

Uwaga: Gold-Vit® Pamięć i Koncentracja zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 120
mg/ 1 tabletkę). Preparat nie wskazany dla kobiet w okresie karmienia piersią lub w okresie starań o poczęcie, a także w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku nadciśnienia lub przyjmowania leków, w tym także niektórych
leków bez recepty, m.in.: aspiryna, ibuprofen, naproksen czy leki uspokajające stosowanie preparatu zaleca się skonsultować z lekarzem.
Nie spożywać alkoholu. Zmętnienie roztworu jest zjawiskiem naturalnym, niewpływającym na jakość produktu.

Zalecana dzienna porcja: 1 tabletkę, rozpuścić w 150 ml wody.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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